
Punktewertung 2016

Division Seriennahe

(Stand 16. Oktober 2016)

ENDSTAND

                                 Fahrergesamtwertung

Platz Nr. Name Club V S F SF TP Gesamt

1. 14 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 5 7 0 0 12 205

2. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 1 5 15 21 161

3. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 5 0 3 6 14 118

4. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 0 3 10 10 23 110

5. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 5 7 3 0 15 106

6. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 1 7 0 0 8 103

7. 77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 2 0 5 12 19 102

8. 1 Peter Hulak RT Sollenau 3 5 7 0 15 99

9. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 2 1 5 0 8 95

10. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 4 0 10 8 22 85

11. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 3 2 7 5 17 82

12. 6 Bernhard Steiner ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 68

13. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 3 5 10 1 19 60

14. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 4 5 0 0 9 59

15. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 42

16. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 40

60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 40

18. 54 Robert Kovarik MSC Traiskirchen 0 0 3 3 6 35

65 Mario Grabovsky RT Sollenau 0 0 0 0 0 35

20. 84 Stefan Loibl ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 30

21. 35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 4 3 7 0 14 28

22. 92 Dominik Vitek RT Sollenau 0 0 0 0 0 25

23. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 3 2 0 5 18

24. 86 Dominik Haller CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 17

25. 42 Christian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 0 16

26. 99 Jochen Holy ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 13

27. 36 Daniel Meneder MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 12

28. 38 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 11

81 Lukas Fiala RT Sollenau 0 0 0 0 0 11

30. 40 Manuel Layr MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 9

31. 16 Roman Zwinz CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 8

32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 8

39 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 8

66 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 8

90 Robert Schober MSC Stallhofen 1 0 0 0 1 8

36. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 1 0 2 4 7 7

28 Manfred Schantl MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 7

50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 2 1 2 7 7

59 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 7

40. 22 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 5

41. 89 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 0 2 0 0 2 4

42. 33 Leopold Böck MSC NÖ Nord 0 0 0 0 0 2

# Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 0 0 0 0 2

44. 61 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 0 1
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95 Georg Lang ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 1

97 Josef Deibl ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 0 1

                                 Klasse 1 bis 1500 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 14 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 5 7 0 12 126

2. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 1 5 6 99

3. 6 Bernhard Steiner ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 55

4. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 3 5 10 18 42

5. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 30

6. 35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 4 3 7 14 23

54 Robert Kovarik MSC Traiskirchen 0 0 3 3 23

8. 84 Stefan Loibl ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 19

9. 36 Daniel Meneder MSC NÖ Nord 0 0 0 0 10

42 Christian Tuschel RT Sollenau 0 0 0 0 10

81 Lukas Fiala RT Sollenau 0 0 0 0 10

12. 40 Manuel Layr MSC NÖ Nord 0 0 0 0 9

13. 66 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 8

14. 59 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 7

15. 50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 2 1 5 5

16. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 1 0 2 3 3

17. 33 Leopold Böck MSC NÖ Nord 0 0 0 0 2

                                 Klasse 2 bis 1800 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 5 0 3 8 86

2. 1 Peter Hulak RT Sollenau 3 5 7 15 74

77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 2 0 5 7 74

4. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 1 7 0 8 66

5. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 4 0 10 14 64

6. 85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 0 0 0 32

7. 60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 28

8. 86 Dominik Haller CT 161 Puchberg 0 0 0 0 17

9. 38 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 0 0 0 11

10. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 3 2 5 10

11. 16 Roman Zwinz CT 161 Puchberg 0 0 0 0 5

12. 89 Pascal Lechner CT 161 Puchberg 0 2 0 2 4

13. 61 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 0 0 0 0 1

95 Georg Lang ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 1

# Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 0 0 0 1
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                                 Klasse 3 bis 2100 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 2 1 5 8 90

2. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 5 7 3 15 86

3. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 0 3 10 13 71

4. 78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 3 2 7 12 61

5. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 4 5 0 9 36

6. 65 Mario Grabovsky RT Sollenau 0 0 0 0 26

7. 92 Dominik Vitek RT Sollenau 0 0 0 0 22

8. 99 Jochen Holy ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 13

9. 32 Christoph Amon MSC NÖ Nord 0 0 0 0 8

39 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 0 0 0 0 8

90 Robert Schober MSC Stallhofen 1 0 0 1 8

12. 28 Manfred Schantl MSC Traiskirchen 0 0 0 0 7

13. 22 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 0 0 0 5

14. 97 Josef Deibl ACC Crazy Drivers 0 0 0 0 1

                                          Superfinale

Platz Nr. Name Club TP Gesamt

1. 14 Stefan Kozak CT 161 Puchberg 0 79

2. 29 Günter Kassecker MSC Traiskirchen 15 62

3. 13 Florian Dorfstätter ACC Crazy Drivers 10 39

4. 55 Manuel Koppensteiner MSC NÖ Nord 0 37

5. 5 Christian Tuschel RT Sollenau 6 32

6. 77 Roland Hofmann ACC Crazy Drivers 12 28

7. 1 Peter Hulak RT Sollenau 0 25

8. 30 Leopold Böck MSC NÖ Nord 0 23

9. 31 Christoph Weissinger MSC NÖ Nord 8 21

78 Rudolf Kaltenegger RT Sollenau 5 21

11. 2 Horst Monschein MSC Stallhofen 0 20

12. 43 Christian Stratmann RT Sollenau 1 18

13. 6 Bernhard Steiner ACC Crazy Drivers 0 13

14. 54 Robert Kovarik MSC Traiskirchen 3 12

60 Christian Kassecker MSC Traiskirchen 0 12

16. 84 Stefan Loibl ACC Crazy Drivers 0 11

17. 37 Daniel Prinz MSC NÖ Nord 0 10

85 Clemens Weninger CT 161 Puchberg 0 10

19. 65 Mario Grabovsky RT Sollenau 0 9

20. 93 Dominik Vitek RT Sollenau 0 8

21. 42 Christian Tuschel RT Sollenau 0 6

22. 10 Thomas Heusenberger MSC Traiskirchen 0 5

35 Alexander Prinz MSC NÖ Nord 0 5

24. 15 Johann Dorfmeister CT 161 Puchberg 4 4

25. 16 Roman Zwinz CT 161 Puchberg 0 3
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92 Dominik Vitek RT Sollenau 0 3

27. 36 Daniel Meneder MSC NÖ Nord 0 2

50 Patrick Grossmann MSC Traiskirchen 2 2

29. 81 Lukas Fiala RT Sollenau 0 1

# Manuel Weninger CT 161 Puchberg 0 1

Legende:

V = Erreichte Punkte im Vorlauf

S = Erreichte Punkte im Semifinallauf

F = Erreichte Punkte im Finallauf

SF = Erreichte Punkte im Superfinale
TP = Erreichte Punkte am Renntag
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